
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA 

SASSARI 
 

 

 
Originale 

 

 

 
DIRETTORE GENERALE 

 
 

 
 

Determinazione Numero Generale 167 del 26/04/2024 

 
Determinazione Numero Area 9 del 26/04/2024 

 
  

 

OGGETTO: ART. 102 DEL C.C.N.L. - CONCESSIONE ASPETTATIVA DEL 

DIPENDENTE MATRICOLA N. 3018. 
      
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 



Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 
CONSORZIO DI BONIFICA DELLA NURRA 

SASSARI 

 

 

 

 
DIRETTORE GENERALE 

 
 
Determinazione n. 9 del 26/04/2024  

 
OGGETTO: ART. 102 DEL C.C.N.L. - CONCESSIONE ASPETTATIVA DEL 

DIPENDENTE MATRICOLA N. 3018. 
      

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Vista  la L. R. 23.05.2008 n. 6 “Legge – quadro in materia di Consorzi di Bonifica”; 

Visto  lo Statuto del Consorzio di Bonifica della Nurra, approvato dal Consiglio dei 

Delegati con Delibera n. 13 del 15.12.2008; 

Ritenuto  che il presente provvedimento rientri nelle attribuzioni del Direttore Generale ai 

sensi dell’artt. 24, punto 2 e 26 dello Statuto consortile; 

Vista  la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 35 del 03.05.2023 con le quali 

sono state conferite le funzioni di Direttore Generale ad interim al Dott. Ing. Fran-

cesco Paolo Naccari; 

Vista la Deliberazione del Consiglio dei Delegati n. 7 del 12.12.2023, divenuta esecutiva 

con provvedimento dell’Assessorato regionale dell’Agricoltura, prot. n. 708 del 

10.01.2024, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione dell’esercizio 

2024; 

 

Vista  la nota prot. n. 3544 del 22.04.2024 con la quale il dipendente con matricola 3018, 

i cui dati sono indicati in dettaglio nel prospetto allegato, chiede un periodo di 

aspettativa a partire 29.04.2024 al 03.05.2024; 

 

Visto  l’art. 102 del vigente C.C.N.L. per i dipendenti dai Consorzi di Bonifica che disci-

plina l’aspettativa senza diritto di retribuzione richiesta dai dipendenti; 

 

Ritenuto  opportuno provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

1. Quanto esposto in narrativa fa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

2. Di concedere, come previsto dall’art. 102 del C.C.N.L per i dipendenti dai Consorzi di Bo-

nifica e M.F., l’aspettativa senza diritto di retribuzione richiesta dal dipendente con matri-

cola 3018, i cui dati sono indicati in dettaglio nel prospetto allegato, con decorrenza dal 

29.04.2024 al 03.05.2024; 
 

3. Di trasmettere il presente provvedimento ai settori AA. GG. e Ragioneria per gli adempi-

menti di competenza. 

  

IL DIRETTORE GENERALE A.I. 
Dott. Ing. Paolo Francesco Naccari 

 



Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

 
 

Avverso la presente determinazione è ammessa opposizione da proporsi entro trenta giorni a decorrere 
dal primo giorno di pubblicazione della stessa. Contro gli atti che decidono sulle opposizioni è ammesso 
ricorso all’Assessorato regionale competente in materia di agricoltura entro trenta giorni decorrenti dalla 
data di pubblicazione degli atti stessi.

 


